

Kvik Region Midt A/S

Marsvej 25, 8960 Randers

CVR-nr. 27 63 36 92

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Dan Høivang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvik Region Midt A/S Marsvej 25 8960 Randers
	CVR-nr.: 27 63 36 92
	Stiftet: 26. februar 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Karina Høivang Brian Dalsgaard Dan Høivang
Direktion	Dan Høivang
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter salg og montering af køkken og bad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016, udviser et resultat på 909.008 kr. mod 784.177 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.733.847 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	6.695.914	6.258.097
1 Personaleomkostninger	-5.325.180	-4.984.024
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-162.871</u>	<u>-171.424</u>
Resultat før finansielle poster	1.207.863	1.102.649
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	17.344
Andre finansielle indtægter	2.175	4.203
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.692</u>	<u>-92.822</u>
Resultat før skat	1.174.346	1.031.374
3 Skat af årets resultat	<u>-265.338</u>	<u>-247.197</u>
Årets resultat	909.008	784.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	750.000
Overføres til overført resultat	<u>809.008</u>	<u>34.177</u>
Disponeret i alt	909.008	784.177

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.667	247.738
Materielle anlægsaktiver i alt	213.667	247.738
Anlægsaktiver i alt	213.667	247.738
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.903.629	3.571.203
Varebeholdninger i alt	3.903.629	3.571.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	983.062	896.663
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	581.546
Udskudte skatteaktiver	19.000	18.000
Andre tilgodehavender	15.268	37.855
Periodeafgrænsningsposter	28.800	29.706
Tilgodehavender i alt	1.046.130	1.563.770
Likvide beholdninger	6.645	16.722
Omsætningsaktiver i alt	4.956.404	5.151.695
Aktiver i alt	5.170.071	5.399.433

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.133.847	324.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>1.733.847</u>	<u>1.574.839</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	11.710	950.183
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.504.930	1.230.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	567.575	590.843
Gæld til tilknyttet virksomhed	128.672	0
Selskabsskat	266.338	247.197
Anden gæld	956.999	806.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.436.224</u>	<u>3.824.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.436.224</u>	<u>3.824.594</u>
Passiver i alt	<u>5.170.071</u>	<u>5.399.433</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.804.324	4.475.828
Pensioner	329.774	322.352
Andre omkostninger til social sikring	93.598	93.334
Personaleomkostninger i øvrigt	97.484	92.510
	<u>5.325.180</u>	<u>4.984.024</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	2.724	0
Andre finansielle omkostninger	32.968	92.822
	<u>35.692</u>	<u>92.822</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	266.338	247.197
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	0
	<u>265.338</u>	<u>247.197</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		1.549.348
Tilgang		90.000
Afgang		<u>-67.950</u>
Kostpris ultimo		<u>1.571.398</u>
Afskrivninger primo		1.301.610
Årets afskrivninger		124.071
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-67.950</u>
Afskrivninger ultimo		<u>1.357.731</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>213.667</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	324.839	290.662
Årets overførte overskud	<u>809.008</u>	<u>34.177</u>
	<u>1.133.847</u>	<u>324.839</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.903 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	983 tkr.
Driftsinventar	131 tkr.

Der er stillet kaution for Høivang Holding ApS' engagement med kreditinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Franchisekontrakter er indgået med Kvik A/S og kan opsiges af Kvik Region Midt A/S med 1 års varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høivang Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Høivang Holding ApS, Randrupmøllevej 16, 8800 Viborg